
                                 
 

 

8AYAKTA TEDAVİ-YATARAK SINIRSIZ

!!!VADE FARKSIZ  8 TAKSİT!!!
BAŞVURU İÇİN İLETİŞİM: 

0531 251 99 49 

0533 152 99 49 

https://imecedestek.com/ContractedOrganizations 

Magde Burger-tamamlayıcı sağlık sigortası-A network ve il seçerek anlaşmalı hastanelere 

bakılabilir. 

 

 

**Sigorta başlangıcından önce başlayan rahatsızlıklar kapsam dışıdır. 

**Primler yeni iş primi olup geçişler ayrı olarak değerlendirmeye tabidir. 

**Doğum dahil değildir.Doğum teminatı hamile kalmadan önce ek prim ödeyerek 

eklenebilir. 

 

**Poliçede 7 yaş ve üzeri tek başına sigortalanabilir.(sigorta ettiren ebeveyn girilerek) 

**Geçişlerin hızlı değerlendirilebilmesi için geçiş alınacak şirketin sigortalı tarafından 

https://imecedestek.com/ContractedOrganizations


aranılarak geçiş bilgilerinin maillerine temin edilmesi gerekmektedir. 

**Sigortalıların 1. derece hastalık kabul edilen (kalp-damar, kanser, organ yetmezliği, 

omur-disk, eklem bağ dokusu vb.) hastalıklarının olmadığı bilgisi esas alınarak 

hazırlanmıştır.  

**Yatarak tetkik/tedavi giderleri ile tüm fizik tedavi giderleri, endoskopik işlemler 

rahatsızlığın ani veya kaza sonucu olarak ortaya çıkmasına bakılmaksızın, sigorta başlangıç 

tarihinden itibaren 3 ay süre ile kapsam dışındadır.  

**Yatarak Tedavi teminatı kapsamına giren her türlü; Küçük müdahale, Cerrahi ve Dahili 

Yatışlar, yoğun bakım, radyoterapi, Tıbbi Malzemeler ve Standart tek kişilik özel oda 

yatarak tedavi teminatı kapsamında değerlendirilir. 

 

 

Sigortalanmak için gerekenler; 

**TOKİ KİMLİĞİ 

**Sigortalanacak kişilere ait Tc kimlik no ve doğum tarihi,boy-kilosu,tel ve mail adresi 

**Geçiş alınacak ise hangi şirketten geçiş alınacak ve poliçe bitiş tarihi mutlaka 

belirtilmelidir. 

**kart bilgileri(kart no,son kullanım tarihi,cvv,banka adı,kart sahibi tc kimlik no)  

sanal kart ile işlemler yapılabilir. 

(taksit belirtilmeyen işlemlerde 8taksit olarak onay yapılır.) 

İLETİŞİM: 

0531 251 99 49 

0533 152 99 49 

 

 

 

 

**Fiyatlar 31.10.2023 tarihine kadar geçerli olup,sonrasında talebin yoğunluğuna  göre 

uzatılacaktır. 

 



 



 



 

 



 

 



 

 



 


